
9
 naslefardanews  

  naslfarda

شهادت دانش آموخته دانشگاه آزاد   
شاهرود در نبرد با تکفیری ها

حسین بابامحمدی – نسل فردا: مدیر روابط 
عمومی دانشگاه آزاد اسلامی شاهرود گفت: مرتضی 
عبداللهی از دانش آموختگان رشته مهندسی عمران 
این دانشگاه در نبرد با تروریست های تکفیری، در 
منطقه دیرالزور ســوریه به مقام شهادت نائل آمد. 
سید امیررضا حسینی نژاد، با عرض تسلیت این واقعه 
جانسوز به پیشــگاه امام زمان )عج(، مقام عظمای 
ولایت حضرت آیت الله خامنه ای، دانشــگاهیان و 
خانواده این شهید والامقام افزود: شهید عبداللهی 
از بسیجیان مؤمن و عضو هیئت دانشجویی مذهبی 
عشاق المهدی )عج( این دانشگاه و همیشه در صف 
اول برنامه های معنوی بود. وی اظهار کرد: مراســم 
تشــییع پیکر این مرحوم، روز شــهادت امام رضا 
)ع( یعنی یکشنبه 28 آبان 96 در تهران از مسجد 
جامع صفا، میدان امام حسین )ع(، خیابان شهید 
مدنی، برگزار شد. حسینی نژاد با بیان اینکه دانشگاه 
آزاد اسلامی شاهرود به وجود چنین دانشجویان و 
دانش آموختگانی افتخار می کند، گفت: کم نیستند 
عزیزانی از بین دانشجویان که همه روزه در جبهه های 
نبرد علیه تکفیری های ظالم حضور می یابند و بی ریا 
و بااخلاص جان خود را در راه زنده نگه داشتن اسلام 

و پاسداری از سرزمین های اسلامی فدا می کنند. 

معرفی برترین بانوان پینگ پنگ باز 
سمنانی دررقابت های استانی

سمنان – نسل فردا: جــواد نجاریانی سرپرست 
ســازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 
سمنان از برگزاری مسابقات استانی پینگ پنگ بانوان 
در خانه پینگ پنگ شهرستان سمنان در رده جوانان 
و نوجوانان خبر داد. وی افزود: در رده نوجوانان تهمینه 
شهرستانکی، محدثه سعدالدین، نگین زرگران از تیم 
شهرداری سمنان به ترتیب مقام های اول تا سوم این 
دوره از رقابت ها را از آن خود کردند. در رده نوجوانان 
بهاره نوری از شاهرود مقام اول را کسب کرد، مرینا 
بختیاری از تیم شهرداری ســمنان بر سکوی دوم 
ایستاد و فاطمه خراباطی از تیم شهرداری سمنان به 
مقام سوم دست یافت. نجاریانی عنوان کرد: مسابقات 
کشوری پینگ پنگ از شنبه 11 آذر تا سه شنبه 14 
آذرماه در اراک برگزار می شــود و نفرات برتر به این 

مسابقات اعزام می شوند.

اعزام دودستگاه ناوگان تانکر 
سیار شركت آبفار گلستان به 

مناطق زلزله زده
گلستان- نسل فردا:  مدیرعامل شرکت آبفار 
گلستان در پی وقوع زلزله در غرب کشور گفت: این 
شرکت نسبت به اعزام دو دستگاه تانکر ناوگان سیار 
و یک دستگاه خودروی آزمایشگاه سیار به مناطق 
آســیب دیده اقدام کرده. مهندس شکیبافر گفت: 
همکاران اعزامی از ســوی این شرکت با تمام توان 
خود برای خدمات رسانی به مردم روستای آسیب 
دیده از هیچ کوششی دریغ نکرده اند تا در کوتاه ترین 
زمان بتوانند خدمات رسانی شایسته ای  انجام دهند.

كاركنان برق همدان یک روز 
حقوق خود را به زلزله زدگان 

اهداكردند
مریم متین خواه- نسل فردا: سرپرست شرکت 
توزیع نیروی برق استان همدان از ارسال یک محموله 
از اقلام ضروری توسط این شرکت به مناطق زلزله زده 
خبــر داد و گفت: این محموله از محل مشــارکت 
کارکنان با اهدای یک روز حقوق آنان تأمین شــده 
است. محمدمهدی شهیدی گفت: از ابتدای وقوع 
حادثه، مدیران و نیروهای شرکت برای امدادرسانی 
در حال آماده باش بوده اند. وی تصریح کرد: در این 
راستا هفت اکیپ عملیاتی با تجهیزات کامل متشکل 
از هجده نفر برای کمک رسانی طی روزهای گذشته 

به این مناطق اعزام شده اند. 
وی یادآور شد: این محموله شامل 29 هزار قرص نان 
لواش، یک تن خرما، هفت هزار بسته حلوا شکری و... 
از محل مشارکت کارکنان با اهدای یک روز حقوق 

آنان تأمین شده است.

اخبارکوتاه 

هم اکنون 150 هزار هکتار اراضی کشاورزی 
کشور به کشت گیاهان دارویی اختصاص دارد 
که سطح زیرکشت گیاهان دارویی در استان 
همدان در ســال 1395، 6 هزار و 877 هکتار 
بوده که دارای رتبه سوم در کشور است. همدان 
در زمینه تولید گشنیز و رازیانه رتبه اول کشور 
را دارد و 19 قلم گیاه دارویی در این استان کشت 
می شود. ویترین های پر عطر و بوی عطاری ها 
و فهرســت های زیبای انواع گیاهان دارویی از 
آرام بخش ها گرفته تا داروهای درمان چاقی، 
لاغری و نازایــی، امروز در بازار بــه وفور دیده 
می شود؛ اما آنچه در این بین مهم است وجود 
این گیاهان دارویی در کشور و نهاوند بوده که 
در صورت توجه بیشتر می توان گستره زیادی 
از آن ها را در این شهرستان تولید و حتی صادر 

کرد.
 گیاهان دارویی مثمرثمر در اقتصاد 

مقاومتی
فرماندار شهرستان نهاوند با بیان اینکه یکی 
از کارهایی که اقتصاد مقاومتی را در کشور به 
نتیجه می رساند کشت گیاهان دارویی است، 
اظهارکرد: برخی گونه ها از دیرباز مورد شناسایی 
اطبا و دانشمندان قرون گذشته بوده و سابقه  
بهره برداری را در میان مردم کشــور دارد؛ اما 
برخی هنوز ناشناخته مانده و کاملًا شناسایی 
نشده که بتوانند از آن ها استفاده کنند. کریم 
حمیدوند افزود: با برنامه ریزی صحیح و اصولی 
می توان در این بخش تحول عظیم در جهت 
توسعه و کشت گیاهان دارویی و بهره برداری 
اصولی همراه با اشتغال زایی پایدار در منطقه 

به  وجود آورد. وی با بیان اینکه گیاهان دارویی 
عوارض کمتری نسبت به داروهای شیمیایی 
دارند و باعث ایجاد اشــتغال پایدار می شوند، 
خاطرنشان کرد: کشت گیاهان دارویی باعث 
استفاده از اراضی و امکانات موجود، کمک به 
رشد اقتصادی منطقه و کشور و استفاده از مواد 
مؤثر گیاهان دارویی دیــم در صنایع فرآوری 
کشور می شود و حتی با توجه به شرایط منطقه 
می تواند عاملی برای جذت توریســت و رونق 

بازار باشد.
 جایگاه گیاهان دارویی در نهاوند

مدیر جهادکشاورزی شهرستان نهاوند 
نیز گفت: نهاوند با دارا بودن آب و هوای معتدل 
کوهستانی، زمین های حاصل خیز و شرایط آبی 
مناسب، قطب کشاورزی استان همدان شناخته 

می شود که حدود 500 گونه گیاه دارویی در این 
شهرستان رشد می کند. 

احمد باقری با بیان اینکه براســاس داده های 
هواشناســی میانگین میزان بارش ســالیانه 
در این شهرســتان 379 میلی متر و میانگین 
دمای سالانه 9.12 درجه ســانتیگراد است، 
اظهار کرد: حداکثــر میزان بــارش نزولات 
جــوی در نهاوند در دهه دوم و ســوم دی ماه 
و دهه اول بهمــن رخ می دهد که نشــان از 
 شرایط مساعد این شهرســتان برای کشت 

گیاهان دارویی دارد.

 نهاوند قطب تولید انواع گیاهان 
دارویی در سطح استان همدان 

است
وی مهم ترین مشــکل در شهرستان نهاوند 
را عدم وجود ســرمایه گذاری و ایجاد صنایع 
بسته بندی و فرآوری گیاهان دارویی، توسعه 
صادرات و اســتفاده از روش های نوین کاشت 
دانست و گفت: یکی از محورهای اصلی اقتصاد 
مقاومتی، ارتقای کیفیت تولیدات داخلی در 
بخش کشاورزی است که این مهم با توجه به 
دانش روز و استفاده از نتایج تحقیقات علمی 

محقق می شــود. باقری، نبود تکنولوژی روز 
و برداشت ســنتی را از دیگر چالش های این 
بخش دانست که منجر به افت کیفیت محصول 
می شود و یادآور شد: خام فروشی این محصولات 
نیز باعث واردشدن آســیب فراوان به صنعت 
گیاهان دارویی و اقتصاد شهرستان شده است؛ 
چراکه بخش اعظم این تولیدات بدون فرآوری 
به خارج از کشــور صادر می شــوند، در حالی 
که با ایجــاد کارخانه جات فــرآوری گیاهان 
 دارویی می توان به ایجاد اشتغال در منطقه نیز 

کمک کرد.

 نهاوند، قطب تولید 
گیاهان دارویی

 

مشهد –نسل فردا: مدیرعامل شرکت گاز 
خراسان رضوی با اشــاره به ورود جبهه جدید 
هوای سرد گفت: آمادگی لازم جهت تأمین گاز 
موردنیاز روزهای سرد سال را داریم. سیدحمید 
فانی با اعلام این خبر اظهار کرد: در پی برودت 
هوا و کاهش 8 تا 10 درجه ای دمای شهرها و 
روستاهای استان شاهد افزایش 14 درصدی 
مصرف گاز طی سه روز ابتدایی هفته جاری نسبت به مدت مشابه در هفته گذشته بودیم. 
وی با بیان این مطلب که در مدت زمان بیستم الی بیست و دوم آبان ماه 96، 100 میلیون 
مترمکعب گاز در استان مصرف شد افزود: شرکت گاز خراسان رضوی آمادگی کامل را 
برای مواجهه با روزهای سرد سال دارد. فانی گفت: با آغاز فصول سرد پاییز و زمستان در 
شش ماهه دوم سال، شاهد مصرف 70 درصدی این نعمت الهی در سبد بخش خانگی و 
تجاری هستیم که این مهم نیازمند همکاری و تعامل شهروندان گرامی در بحث مصرف 
صحیح و ایمن گاز طبیعی است. وی با بیان این مطلب که تدابیر لازم برای گازرسانی به 
بخش های مختلف مصرفی استان پیش بینی شده است، خاطرنشان کرد: سرویس، 
تعمیر و نگهداری تأسیسات گازرسانی، تعویض قطعات و تجهیزات، مهیاکردن وسایل و 
تجهیزات موردنیاز گازرسانی ازجمله اقداماتی است که از ماه ها قبل توسط کارشناسان 
شرکت گاز خراسان رضوی در راستای خدمت رسانی بهتر به مشترکان صورت پذیرفته 
است. مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی، گاز را نیاز امروز و فردای همگان دانست و 
از شهروندان درخواست کرد با مدیریت صحیح مصرف، زمینه ماندگاری این نعمت الهی 

را برای آیندگان فراهم آورند.

مرکزی- نسل فردا: رئیس سازمان برنامه و بودجه 
استان مرکزی گفت: خدمات پشتیبان صنعتی در 
این استان همپای صنایع پیشرفته و تخصصی شکل 
نگرفته است و در این راستا عقب افتادگی وجود دارد. 
رقیه یادگاری افزود: وضعیت گمرکات این استان 
به نسبت گذشته مطلوب شده است، اما در زمینه 
انبارداری، حمل و نقل های بین المللی، بودجه های 
نگهداری و سایر موارد مشکلات زیادی وجود دارد. وی بیان کرد: سیستم بانکی استان مرکزی به 
عنوان مهم ترین خدمات مالی بخش اقتصاد، یک سیستم مناسب با صنایع بزرگ و تخصصی 
منطقه نیست. رئیس سازمان برنامه و بودجه استان مرکزی ادامه داد: در تمام برنامه ها بحث خدمات 
نوین، خدمات پشتیبانی تولید، خدمات مالی و بانکی به عنوان نیاز در استان مرکزی دیده شده است 
ولی اعتقاد به برنامه ها به معنای واقعی وجود ندارد و بیشتر آن ها به صورت بخشی دنبال می شود. 
یادگاری اظهار کرد: برنامه ها بیشتر از سوی وزارتخانه ها نوشته و ابلاغ می شود و دستگاه های 
مختلف با وزارتخانه ها هماهنگ هستند و این امر باعث می شود برنامه ریزی های منطقه ای و استانی 
کمتر مورد توجه قرار گیرد. رئیس سازمان برنامه و بودجه استان مرکزی افزود: باید برنامه هایی 
که داخل استان تدوین می شود، مورد توجه ویژه قرار گیرد و در این راستا ضمانت نامه های اجرایی 
خاص در نظر گرفته شود. یادگاری عنوان کرد: بخش خدمات از نظر اشتغال در استان کوچک 
نیست و بیش از 50 درصد از اشتغال های ایجاد شده در این بخش است، اما خدماتی که شکل 
گرفته خیلی مورد نیاز صنایع و کشــاورزی نبوده اســت. وی گفت: خدمات صورت گرفته در 
 استان مرکزی بیشتر به شکل خرد و کوچک است و اشتغالی که درمانگر اقتصاد باشد باید مولد 

و دارای ارزش افزوده باشد.

کرمانشاه- نسل فردا:  مدیرکل امور اجتماعی و 
فرهنگی استانداری کرمانشاه با اشاره به مشکلات 
مدیریتــی در کمک رســانی به زلزلــه زدگان، 
بر لزوم آسیب شناســی در این زمینه تأکید کرد. 
علیرضا گودرزی در کارگروه تخصصی سازمان های 
مردم نهاد مدیریت بحران که در استانداری برگزار 
شد، ضمن تقدیر از رهبر معظم انقلاب جهت حضور 
در مناطق زلزله زده گفت: رهبر انقلاب با حضور خود اسباب دلگرمی استان کرمانشاه را فراهم 
نمودند. مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری کرمانشاه افزود: در این حادثه دلخراش 
استاندار، ارتش، سپاه، ســازمان های مردم نهاد و سایر دستگاه های سراسر کشور همت خود را 
به کار گرفتند. وی یادآور شد: این زلزله هرچند باعث از دست دادن تعدادی از مردم شریف در 
شهرستان های کرمانشاه شد، اما شور و شعفی در کشور به راه انداخت که همدلی مثال زدنی در 
کشور و دنیا را رقم زد. وی با اشاره به تلاش های چشمگیر رسانه ها در این حادثه اظهار داشت: 
حدود 45 بلایای طبیعی در دنیا داریم که در کشور ما 35 مورد آن به ثبت رسیده است. گودرزی 
گفت: کشور ما رتبه دهم را به لحاظ بلایای طبیعی در جهان دارد و مدیریت بحران در این رابطه 
باید آمادگی مواجهه با آن ها را داشته باشد. وی وظیفه نهادهای مردم نهاد را در مواجهه با بلایای 
طبیعی سنگین دانست و گفت: این نهادها چه در مراحل اولیه مدیریت بحران و چه در مراحل آخر 
کمک رسانی، باید پای کار باشد. گودرزی ادامه داد: متأسفانه ما در زمینه نیازسنجی و مدیریت 
بحران مشکل داریم. وی به عدم مدیریت در کمک رسانی به زلزله زدگان اشاره کرد و بیان داشت: 
در این راستا باید آسیب شناسی کنیم و یک ساماندهی به این کار بندیم؛ چراکه ما تا چند ماه دیگر 

باید این کمک رسانی را ادامه دهیم.

 آمادگی شرکت گاز خراسان رضوی 
برای مواجهه با روزهای سرد

 خدمات پشتیبان صنعتی در استان مرکزی 
همپای صنایع شکل نگرفته است

 لزوم آسیب شناسی مدیریت امداد 
در حوادث

رئیس شورای اسلامی شهرقدس، از اجرای 
طرح های جهادی مدیریت شهری خبر داد. 
به گزارش روابط عمومی شــورای اسلامی و 
شهرداری قدس، محسن عسگری با اعلام خبر 
فوق اظهار داشت: به دنبال اجرای طرح های 
جهادی مدیریت شــهری، زیباسازی و رفع 
آشفتگی های بصری و میدانی معابر و آسفالت 

خیابان ها و معابر شهر در دستور کار شهرداری 
قدس قرار گرفته است. وی افزود: در همین 
راســتا عملیات عمرانی آسفالت بسیاری از 
معابر شــهر که به دلیل حفاری های ادارات 
خدمات رسان و اجرای شبکه های فاضلاب 
متأســفانه به شــکل ناهمواری درآمده در 
دستور کار قرار گرفته است که با اجرای آن 
در نقاط مختلف شــهر موجب سهولت در 
تردد وسایل نقلیه و شهروندان خواهد شد. 

رئیس شورای اسلامی شهرقدس تصریح کرد: 
بهسازی، لکه گیری و اجرای روکش آسفالت 
به ترتیب اولویت معابر اجرایی می شــود تا 
یکی از چالش های اصلی معابر شهر مرتفع 
گردد. عسگری با بیان اینکه اعتبارات موجود 
پاسخگوی تمام مشکلات موجود در سطح 
شهر و مدیرت شهری نیســت، عنوان کرد: 
سیاست ما در مجموعه شورای اسلامی شهر 
و شهرداری بهره گیری از تمام ظرفیت ها با 

صرف کمترین هزینه جهت رسیدن به نتایج 
مطلوب و رضایت مندی شــهروندان است. 
عسگری ضمن تأکید بر مشارکت و تعامل 
تمام ادارات خدمات رسان با شهرداری گفت: 
در اجرای خدمات عمرانی و حفاری در معابر، 
باید هماهنگی لازم با شهرداری صورت گیرد 
تا پس از اجرای عملیات بهسازی و آسفالت 
معابر، دوباره حفاری توسط سایر ادارات انجام 
نشود. رئیس شورای اسلامی شهرداری قدس 
تلاش و همت مجموعه شــهرداری را برای 
ساماندهی امور شهری، مطلوب ارزیابی کرد 
و گفت: تمام مشکلات و کاستی های موجود 
با ترسیم برنامه های کوتاه مدت و بلندمدت و 
با الویت بندی اجرایی می شود. وی در خاتمه 

ضمن تقدیر از شکیبایی شهروندان در اجرای 
طرح های جهادی و عمرانی شهرداری، متذکر 
شد: بی تردید با اجرای طرح جهادی بهسازی 

و آسفالت معابر شهر، تحول چشم گیری در 
راستای خدمت به شهروندان و تسهیل در امر 

رفت و آمد صورت می پذیرد.

رئیس شورای اسلامی شهرقدس:

آغاز اجرای طرح های جهادی شهرداری قدس

با هم افزایی دستگاه های اجرایی صورت می گیرد:

برگزاری مطلوب چهارمین كنفرانس ملی كاربرد 
GIS در صنعت آب و برق

مرکزی- نسل فردا: استاندار مرکزی گفت: برگزاری 
مطلوب چهارمین کنفرانس ملی کاربرد ســامانه 
اطلاعات مکانی )GIS( در صنعت آب و برق، نیازمند 
هم افزایی دستگاه های اجرایی است. مهندس آقازاده 

در نشست شورای هماهنگی مدیران وزارت نیروی 
استان مرکزی که در استانداری مرکزی برگزار شد، با 
بیان این مطلب افزود: انتخاب دکتر اردکانیان با سوابق 
درخشان علمی شایسته وزارت نیرو است. وی ضمن 

تقدیراز خدمات ارزنده مجموعه وزارت نیرو در استان 
که بی وقفه در راستای خدمتگزاری به مردم در تلاش 
هستند، افزود: استانداری حمایت و پشتیبانی لازم را 
جهت برگزاری شایسته این کنفرانس به عمل می آورد. 
مهندس آقازاده ضمن حمایت از صنایع استان مرکزی 
خاطرنشــان کرد: همیاری لازم درخصوص کاهش 
مانده بدهی های صنعت آب و برق صورت می پذیرد.

مهندس اله داد، رئیس شــورای هماهنگی مدیران 
وزارت نیرو در اســتان مرکزی در این نشست گفت: 

هماهنگی و برنامه ریزی های هدفمند در جلسات 
متعدد جهت برگزاری چهارمین کنفرانس ملی کاربرد 
سامانه اطلاعات مکانی در صنعت آب و برق صورت 
پذیرفته است. وی خاطرنشــان کرد: توسعه زمینه 
استفاده از GIS نقش به سزایی در پیشرفت صنعت 
آب و برق به همراه دارد.مهندس فرهاد شــبیهی، 
رئیس برگزاری چهارمین کنفرانــس ملی کاربرد 
سامانه اطلاعات مکانی در صنعت آب و برق هم در این 
جلسه با اشاره به مدیریت حساس شبکه برق در کشور 

گفت: از آنجا که استان مرکزی به عنوان پایلوت طرح 
ملی نقشه برداری کشور انتخاب شده است، یافته های 
علمی و تجربی این کنفرانس می تواند نقش موثری در 
اجرای بهینه طرح ملی نقشه برداری داشته باشد.دکتر 
نجفی، رئیس دانشگاه صنعتی اراک نیر در این جلسه 
گفت: بحث GIS در مرکز تحقیقات توســعه پایدار 
دانشگاه و صنعت آب و برق جهت کاربردی ساختن 
و تبادل تجربیات موفق در کنفرانس مذکور در حال 

پیگیری است.

استان ها

Pr
ov

in
ce

s

ناوگروه صلح و دوستی پاکستان در بندرعباس پهلو گرفتارسال کمک های شهرداری سمنان برای مناطق زلزله زدهآغاز عملیات حفاری 2 حلقه چاه آب شرب در روستای کرند 
مدیر امور آبفار شهرستان گنبدکاووس از آغاز عملیات حفاری دو حلقه چاه آب 
شرب در روستای کرند از مجتمع آبرســانی نوار مرز وبا اعتباری افزون بر 3478 
میلیون ریال خبر داد.  سیدمهدی حسینی، افزود: با توجه به اینکه تامین آب شرب 
مردم روستای کرند از طریق ناوگان آبرسانی صورت می گرفت، این مدیریت در 
جهت رفع این مشکل با آغاز عملیات حفاری دو حلقه چاه در این روستا و آغاز اجرای 
تصفیه خانه در آن منطقه و با اجرای خطوط انتقال از چاه های مذکور تا تصفیه خانه 
و به مخازن روستای هوتن و کرند به طول هشت کیلومتر مشکل آب شرب در این 
روستاها برطرف می کند و با تخصیص اعتبارات، دو هزارو 166 خانوار با جمعیتی 
نزدیک به نه هزارو 747 نفر از نعمت آب شرب سالم و بهداشتی بهره مند می شوند.

سمنان_نسل فردا: سرپرست شهرداری ســمنان از ارسال محموله کمک های 
شهردای سمنان برای مناطق زلزله زده غرب کشور خبر داد. حمید دهرویه، ضمن 
ابراز همدردی با حادثه دیدگان زلزله غرب کشور اظهار داشت: شهروندان خوب شهر 
اخلاق نیز از همه اقشار همپای ســایر هم میهنان برای کمک به هم وطنان خود در 
مناطق زلزله زده گام برداشتند. وی افزود: یک کامیون حاوی کمک های شهرداری و 
اعضای شورای شهر سمنان و کمک های جمع آوری شده از سوی خیرین راهی استان 
کرمانشاه و مناطق زلزله زده شد. دهرویه ارزش تقریبی این محموله را 320 میلیون 
ریال اعلام و تصریح کرد: محموله شهرداری سمنان شامل 80 تخته چادر است و سایر 

کمک ها شامل پتو و آب معدنی می شود.

 بندرعباس – نسل فردا: ناوگروه صلح و دوستی کشور پاکستان دیروز  در منطقه 
یکم نیروی دریایی ارتش در بندرعباس پهلو گرفت.فرمانده منطقه یکم نیروی 
دریایی ارتش جمهوری اسلامی به هنگام پهلوگیری این ناوگروه در بندرعباس 
اظهار داشت: تمرین مشترک نظامی، دیدار با نماینده ولی فقیه و استاندار هرمزگان 
و بازدید از اماکن فرهنگی و گردشگری این استان از برنامه  های پیش بینی شده 
ناوگروه پاکستانی در مدت پنج روز اقامت در بندرعباس است.امیر دریادار حسین 
آزاد ادامه داد: سفرهای دریانوردی نظامی از دیرباز بین ایران و پاکستان برقرار است 
و این سفرها باعث نزدیکی بیشتر فرهنگ دو کشور که اشتراک های دینی و ملی 

زیادی دارند می شود.

اقتصاد  شهریروستایی

مدیر مخابرات   منطقه گلستان:

 70 درصد مصرف اینترنت در گلستان 
مربوط به شبکه های اجتماعی است!

گلستان - نسل فردا :  مدیر مخابرات منطقه گلستان  
گفت: طبق آمار موجود درخصوص اســتفاده از اینترنت، 
بیش از 70 درصد مصرف اینترنت در گلســتان مربوط به 

پیام رسان ها و شــبکه های اجتماعی است که آمار خوبی 
نیست وباید با ایجاد محتوای مناسب، جامعه به استفاده 
درست از اینترنت سوق داده شود. غلامعلی شهمرادی در 

نشست شورای اداری بندرگز اظهار داشت: متأسفانه فرهنگ 
استفاده صحیح از اینترنت در بین کاربران کشورمان وجود 
ندارد و بخش اعظمی از وقت و هزینه آن ها به وب گردی های 
بی حاصل اختصاص می یابد. وی با اشاره به ضرورت ارائه 
محتوای خوب و جذاب در اینترنت برای رده های ســنی 
مختلف اذعان کرد: شــرکت مخابرات از نظر ایجاد بستر 
مناسب در جهت ارائه سرعت و کیفیت بالا پیشگام است 
وسایر دستگاه های متولی امور فرهنگی کشور نیز باید در 

زمینه تولید محتواهای مناســب همکاری لازم را داشته 
باشند. وی بیان کرد: مخابرات استان برای ارائه سرویس های 
جدید تمهیدات لازم در نظر گرفته اســت. برای بالابردن 
سرعت، مسیرهای سیم مسی ازمخابرات منازل همانند 
ادارات وسازمان ها تبدیل به فیبر نوری می شود، بنابراین 
ارائه هر محتوایی با هر پهنای باندی امکان پذیر است. وی 
توسعه شــبکه دولت را از پروژه های مهم مخابرات عنوان 
کرد و افزود: با اجرای این پروژه کلیه ارگان ها، دســتگاه ها 

وسازمان ها می توانند در پوشش یک شبکه واحد و با امنیت 
بالا قرارگیرند. حتی دهیارها وشوراهای حل اختلاف نیز به 
این شبکه متصل می شوند و این پروژه ای ملی است که با عقد 
قرارداد نهاد ریاست جمهوری با مخابرات در حال اجراست. 
مدیر مخابرات گلستان افزود: طبق آمار موجود، یک میلیون 
و 300 هزار سیم کارت همراه اول در سطح استان وجود دارد 
و با احتساب بقیه اپراتورهای فعال مجموعاً بیش از دو میلیون 

سیم کارت تلفن همراه در اختیار مردم استان است.
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تعداد گونه های گیاهی شناخته شده در ایران حدود 8000 تا برآورد می شود که از این بین حدود 2300 
گونه دارای خواص دارویی، عطری، ادویه ای و آرایشی- بهداشتی است که دو برابر گونه های موجود در 
قاره اروپاست. علاوه بر آن 1728 گونه از این گیاهان اندمیک هستند و منحصراً در ایران رویش می کنند که از این حیث ایران به 
همراه کشور ترکیه دارای غنی ترین منبع و تنوع گیاهان دارویی در دنیاست که به عنوان یک ظرفیت انحصاری محسوب می شود...
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